Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабрь 2020 й.                                 № 1375                               21 декабря 2020 г.
О внесении изменений в постановление «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской          Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление  № 46 от 14 декабря 2012 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» и  дополнить кодом бюджетной классификации:
	  791
	117 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.М.Габдулхаев